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1. 40. HRVATSKI SALON INOVACIJA INOVA 
2015 

 

40. hrvatski salon inovacija INOVA 2015. s međunarodnim sudjelovanjem te 

11. izložba inovacija, prototipova i studentskih poslovnih planova BUDI UZOR 

održana je od 05. do 07. studenoga u Karlovcu, u dvorani OŠ "Grabrik". INOVA 

je tradicionalna nacionalna izložba inovacija koja od 1971.g. redovito svjedoči 

o najvećim uspjesima hrvatskog inventivnog rada. Organizatori izložbe INOVA 

2015 su Savez inovatora Karlovačke županije, Hrvatski savez inovatora, Savez 

inovatora Zagreba i TERA Tehnopolis Osijek uz potporu Karlovačke županije, 

Grada Karlovca i Hrvatske gospodarske komore. 

Svečano otvorenje INOVE 

održano je u četvrtak, 5. 

studenoga, u dvorani OŠ 

"Grabrik". U ime 

Karlovačke županije 

otvorenju je nazočio župan 

Ivan Vučić sa suradnicima. 
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Nagradu Nikola Tesla za najbolju hrvatsku inovaciju osvojila je inovacija „RIS“ 

VELEUČILIŠNO PIVO S MAČJOM METVICOM, ZELENIM ČAJEM I SOKOM OD 

PŠENIČNE TRAVE gđice Ivane Kolić, s Veleučilišta u Karlovcu. 

„Veleučilišni RIS je lager pivo proizvedeno od svijetlog ječmenog slada, hmelja, 

vode i kvasca. Poboljšava opće zdravstveno stanje konzumenata te promovira 

zaštitu euroazijskog risa kao vrlo ugrožene vrste u R. Hrvatskoj. Zelena boja piva 

koja asocira na prirodu postignuta je dodatkom soka od pšenične trave, a 

mačja metvica čini poveznicu s ovom veličanstvenom životinjom. Navedeni 

sastojci ujedno liječe i čitav niz zdravstvenih problema i imaju izuzetno 

blagotvoran učinak na ljudski organizam.“  

 

 

 

 

2. KARLOVAČKA ŽUPANIJA NA HRVATSKOM 
FESTIVALU HRANE I VINA 

 

U Areni Zagreb se od 13. do 15. studenog, u organizaciji Hrvatske zajednice 
županija i pod pokroviteljstvom Predsjednice Republike Hrvatske Kolinde 
Grabar Kitarović, održao Hrvatski festival hrane i vina. Na ovoj tradicionalnoj 
manifestaciji, koja se je održala treću godinu zaredom, hrvatske županije su 
imale priliku izložiti svoje tradicijske 
proizvode, gastronomske delicije i 
najbolja hrvatska vina. Razvojna 
agencija Karlovačke županije KARLA 
d.o.o. je sudjelovala kao 
predstavnik Karlovačke županije 
gdje su na izložbenom prostoru 
predstavljeni proizvodi obiteljskih 
poljoprivrednih gospodarstava, 
vinara i vinogradara iz Karlovačke 
županije. 
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Svečano otvorenje manifestacije održano je u petak, 13. studenog, uz 
nazočnost predstavnika Karlovačke županije na čelu s županom Ivanom 
Vučićem i njegovim zamjenicima Josipom Šafarom i Ivanom Banjavčićem.   

 

 

3. SLOHRA SOCIONET – IZABRANA  NAJBOLJA 
POSLOVNA  IDEJA ZA SOCIJALNO 
PODUZETNIŠTVO 

U okviru projekta Slohra Socionet tijekom studenog  proveden je natječaj za 
izbor najbolje poslovne ideje društvenog poduzetništva. Pet projektnih 
prijedloga iz različitih dijelova Županije  pristiglo je na objavljeni poziv. 
Tematski, projektne ideje su bile vezane za turizam, marketing i recikliranje 
otpada. Projektne ideje je ocjenjivalo stručno Povjerenstvo u kojem su bila 3 

člana iz Razvojne agencije i 2 vanjska člana. Najbolje ocijenjena projektna ideja 
bila je „Aurora Colapis – Žitni put“ predlagateljice  Jasmine Cvetković Braim 
koja se odnosi na turističku djelatnost povezanu sa plovidbom rijekom Kupom 
replikom žitne lađe kakve su plovile Kupom do prve polovice 20.st. Pobjednik 
ovog natječaja dobiva konzultanta za izradu poslovnog plana, a o programu će 
se snimiti promocijski film 

 

4. KARLA ORGANIZIRALA I ODRŽALA NIZ 
EDUKATIVNIH AKTIVNOSTI 

Razvojna agencija Karlovačke županije KARLA d.o.o. organizirala je niz 
edukativnih aktivnost u okviru provedbe programa "Jačanje ljudskih 
potencijala na lokalnoj i područnoj (regionalnoj) razini za učinkovitu pripremu 
i korištenje fondova EU" za 2015. godinu, Ministarstva regionalnog razvoja i 
fondova Europske unije. Cilj programa je ojačati ljudske potencijale u upravnim 
tijelima jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave i agencijama za 
bolju pripremu i provedbu razvojnih projekata prihvatljivih za financiranje iz 
pretpristupnih fondova Europske Unije, te strukturnih i Kohezijskog fonda. 
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Program je financiran sredstvima tehničke pomoći iz Operativnog programa 
Konkurentnost i kohezija iz Europskog fonda za regionalnu konkurentnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tijekom rujna i studenog održan je ciklus edukacija o strateškom planiranju 
razvoja, državnim potporama i Europskim strukturnim i investicijskim 
fondovima, pripremi projekata prihvatljivih za financiranje iz Europskih 
strukturnih i investicijskih fondova te vještinama upravljanja projektom. Kroz  
održanih 35 sati  edukacija sudjelovalo je ukupno 119 sudionika što potvrđuje 
potrebu za kontinuiranim organiziranjem edukativnih seminara i radionica. 

 

 

 

5. JAVNO PREDSTAVLJANJE PROJEKTA IZRADA 
STUDIJE PROMETNOG RAZVOJA 
KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 

Kao što je bilo najavljeno u prošlom 

broju, u okviru provedbe EU projekta 

Izrada Studije prometnog razvoja 

Karlovačke županije, 08. prosinca, u 

dvorani za sastanke Udruženja 

obrtnika grada Karlovca, Jurja 

Haulika 14, s početkom u 10h održati 

će se Javno predstavljanje projekta. 

U sklopu ovog događaja uz  

predstavljanje izrađivača Studije, 

održati će se i potpisivanje  

sporazuma o suradnji, temeljem kojeg zainteresirani dionici mogu sudjelovati 

u procesu izrade Studije, doprinijeti razvoju svojih lokalnih sredina, povećati 

mogućnost financiranja svojih projekata iz EU fondova, te doprinijeti 

prometnom razvoju Karlovačke županije. Projekt je financiran iz Europskog 

fonda za regionalni razvoj, vrijednost projekta je 3.364.800,00 HRK, pri čemu 

je 85% bespovratnih sredstava osigurano iz Europskog fonda za regionalni 

razvoj, u sklopu Operativnog programa Promet 2007.-2013. Provoditelji 

projekta su Karlovačka županija i Razvojna agencija Karlovačke županije-KARLA 

d.o.o. 
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6. AKTUALNI NATJEČAJI 
 

Priprema i provedba integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi 

kulturne baštine 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Operativni program: OP Konkurentnost i kohezija  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

Područje: turizam, kultura 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, javna tijela (ministarstva i 

agencije), jedinice lokalne samouprave, jedinice regionalne (područne) 

samouprave, lokalne/regionalne javne institucije, mali i srednji poduzetnici 

Opis: Javni poziv provodi se u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i 

kohezija 2014.-2020.“, Prioritetne osi 6 „Zaštita okoliša i održivost resursa“; 

Specifičnog cilja 6c1 „Povećanje zapošljavanja i turističkih izdataka kroz 

unaprjeđenje kulturne baštine“; Operacije 6c1.1 „Priprema i provedba 

integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne baštine“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijedloga, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava 

Europskog fonda za regionalni razvoj u iznosu od 80.000.000 eura. 

 

Natječaj je otvoren od 6.11.2015. do 30.6.2020. 

 

 

Pilot projekt izrada projektne dokumentacije za energetsku obnovu zgrada i 

korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju 

djelatnost odgoja i obrazovanja 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, jedinice lokalne samouprave, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, škole, vrtići 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog 

Poziva, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u ukupnoj vrijednosti 

4.500.000,00 kn. Najniži iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti 

pojedinom projektnom prijedlogu iznosi 5.000,00 kuna, a najviši iznos 

bespovratnih sredstava iznosi 200.000,00 kuna. 

 

Natječaj je otvoren od 09.07.2015. do 31.12.2020. 

 

Pilot projekt energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije 

u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1155
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1155
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1157
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1157
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Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, jedinice lokalne samouprave, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, škole, vrtići 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog 

Poziva na dostavu projektnih prijedloga odnosno do iskorištenja raspoloživih 

sredstava u ukupnoj vrijednosti 50.000.000,00 kuna. Najniži iznos 

bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti pojedinom projektnom 

prijedlogu iznosi 30.000,00 kuna, a najviši iznos bespovratnih sredstava iznosi 

5.000.000,00 kuna. 

 

Natječaj je otvoren od otvoren od 19.6.2015. do 31.12.2020. 

 

 

Podrška razvoju MSP u turizmu povećanjem kvalitete i dodatne ponude 

hotela 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva 

na dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 40 milijuna EUR. Poziv je namijenjen MSP-ima kako bi se 

potaknule  investicije u početna ulaganja povezana s izgradnjom novih, 

proširenjem kapaciteta i/ili povećanjem kvalitete postojećih hotela, uključujući 

diversifikaciju ponude hotela na usluge koje hotel prethodno nije nudio, a s 

ciljem produljenja turističke sezone i podizanja konkurentnosti MSP-a u 

turizmu. 

Natječaj je otvoren do 31.12.2016. 

 

Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP u područjima s razvojnim 

posebnostima kroz informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT) 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1170
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1170
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1169
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1169
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Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva 

na dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 3 milijuna EUR. Ovim Pozivom nastoji se pomoći pri 

rješavanju identificiranih slabosti vezanih uz nedostatnu primjenu rješenja 

informacijske i komunikacijske tehnologije u poslovnim procesima u malim i 

srednjim poduzećima. Poziv je namijenjen MSP koja posluju u jedinicama 

regionalne i lokalne samouprave u područjima s razvojnim posebnostima, s 

ciljem jačanja njihove tržišne pozicije i povećanja konkurentnosti te 

ujednačenog razvoja svih područja RH. 

 

Natječaj je otvoren od 21.09.2015 do 15.02.2016. 

 

Ulaganje u proizvodnu tehnologiju MSP 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 357.200.000 kuna. 

Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti pojedinom projektu iznosi 500.000 kuna. Ukupna državna 

potpora ne može prijeći prag od 5.000.000 kuna. Prijave na natječaj primat će 

se od 11. svibnja 2015 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 

Izgradnja proizvodnih kapaciteta MSP i ulaganje u opremu 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118


 

KARLA INFO 
Broj 11/2015 

 

 
9 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih Poziva na 

dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 147 milijuna eura. 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 
Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze iz aktivnosti 
istraživanja i razvoja 
 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

Područje: istraživanje, razvoj i tehnološke inovacije 

Prijavitelji: mikro poduzetnici, mali i srednji poduzetnici, veliki poduzetnici 

Sažetak: Ovaj poziv je trajni otvoreni Poziv na dostavu projektnih prijedloga 

(bespovratna sredstva) od dana objave Poziva do iskorištenja sredstava a 

najkasnije do 31. prosinca 2020. Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži 

iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti po projektu po pojedinom 

korisniku u okviru ovog Poziva iznosi 190.000,00 HRK (25.000,00 EUR). 

Najviša vrijednost potpore, odnosno najviši iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti po projektu po pojedinom korisniku ovomu okviru ovog 

Poziva iznosi 57.000.000,00 HRK (7.500.000,00 EUR). 

Natječaj u najavi 

 

Modernizacija, unaprjeđenje i proširenje infrastrukture studentskog smještaja 

za studente u nepovoljnom položaju 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 

Prijavitelji: javna visoka učilišta 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
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Sažetak: Sažetak Poziva na dostavu projektnih prijedloga možete preuzeti 

pomoću linka KK.09.1.2.01_Sazetak_Poziva.docx 

 

Natječaj je otvoren od otvoren od 8.9.2015. do 30.6.2020. 

 

Natječaj za provedbu podmjere 6.1. »Potpora za pokretanje poslovanja mladim 

poljoprivrednicima«, provedba tipa operacije 6.1.1. »Potpora mladim 

poljoprivrednicima« 

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Prijavitelji: gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, mladi, obiteljska 
poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, poljoprivredni gospodsraski 
subjekti 
Sažetak: Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u 
AGRONET-u od 5. listopada 2015. do 23. prosinca 2015. 
 

Natječaj je otvoren od 30.9.2015. do 23.12.2015. 

 

 

 

 

 

Natječaj za provedbu podmjere 4.1.  

4.1.1. “Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ - sektor svinjogojstva i peradarstva 

4.1.1. “Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ - sektor voća i povrća 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Prijavitelji: gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, mladi, obiteljska 
poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, poljoprivredni gospodsraski 
subjekti 
Sažetak: Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u 

AGRONET-u od 28. listopada 2015. do 30. prosinca 2015., a detalje možete 

pronaći  ovdje - http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-

1040.aspx 

 

Natječaj je otvoren od 28.10.2015. do 15.01.2016. 

 

Smanjenje potrošnje energije u zgradama javnog sektora 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA  

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA  

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

http://www.strukturnifondovi.hr/AplikacijaRepository/Natjecaji/Dokumenti/1174/KK.09.1.2.01_Sazetak_Poziva.docx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1175
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1175
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1175
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1181
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1181
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1186
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1186
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1187
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1187
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/138
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Prijavitelji: javna visoka učilišta, javna znanstvena organizacija, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, sveučilište, škole, vrtići 

Opis: Javni pozivi se provodi u okviru Operativnog programa Konkurentnost i 

kohezija 2014.-2020., Prioritet 4 „Promicanje energetske učinkovitosti i 

obnovljivih izvora energije“; Specifični cilj 4c1 „Smanjenje potrošnje energije u 

zgradama javnog sektora“; Aktivnost 4c1.1 „Priprema projektne dokumentacije 

za energetsku obnovu i poticanje OIE u javnim ustanovama koje obavljaju 

djelatnost odgoja i obrazovanja“ te Aktivnost 4c1.2. „Energetska obnova i 

poticanje OIE u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i 

obrazovanja.“ Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih 

Poziva na dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih 

sredstava u ukupnoj vrijednosti 600 tisuća eura za projektnu dokumentaciju te 7 

milijuna eura za energetsku obnovu.  

Natječaj je u najavi. 

 

Poziv na podnošenje prijedloga u okviru programa Erasmus+ za 2015. 

 

Fond: Erasmus + za 2016. 

Nadležno tijelo: Agencija za mobilnost i programe EU 

Područje: obrazovanje, osposobljavanje, sport i mladi 

Prijavitelji: javna i privatna tijela koja djeluju na području obrazovanja, 

osposobljavanja, mladih i sporta, skupine mladih aktivne u radu s mladima  

Proračun projekta: Ukupno 1 736,4 milijuna EUR za cijeli program 

 

Ključna aktivnost 1  

Mobilnost pojedinaca u području mladih 2. veljače 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

2. veljače 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 26. travnja 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 4. listopada 2016. 

Zajednički magistarski studiji Erasmus Mundus 18. veljače 2016. 

Događaji velikih razmjera europske volonterske službe 1. travnja 2016. 

  

Ključna aktivnost 2  

Strateška partnerstva u području mladih 2. veljače 2016. 

Strateška partnerstva u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

31. ožujka 2016. 

Strateška partnerstva u području mladih 26. travnja 2016. 

Strateška partnerstva u području mladih 4. listopada 2016. 

Koalicije znanja/sektorskih vještina 26. veljače 2016. 

Jačanje kapaciteta u području visokog obrazovanja 10. veljače 2016. 

Jačanje kapaciteta u području mladih 2. veljače 2016. 

1. srpnja 2016. 

Ključna aktivnost 3  

Sastanci mladih i donositelja odluka u području 

mladih 

2. veljače 2016. 

26. travnja 2016. 

4. listopada 2016. 

Aktivnosti Jean Monnet  

http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
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Katedre, moduli, centri izvrsnosti, potpora 

udrugama, mreže, projekti 

25. veljače 2016. 

Sportske aktivnosti  

Zajednička partnerstva koja se odnose isključivo na 

Europski tjedan sporta 2016. 

21. siječnja 2016. 

Zajednička partnerstva koja se ne odnose na 

Europski tjedan sporta 2016. 

12. svibnja 2016. 

Mala zajednička partnerstva 12. svibnja 2016. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se odnose 

isključivo na Europski tjedan sporta 2016. 

21. siječnja 2016. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se ne 

odnose na Europski tjedan sporta 2016. 

12. svibnja 2016. 
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7. PITAJTE NAS 
 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, šaljite 

komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

